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§ 107 Remiss angående Remiss från Socialdepartementet - En uppväxt fri 

från våld - En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld 
mot barn (SOU 2022:70) 

FSN-2023-2138 
 
Sammanfattning 
I betänkandet lämnas förslag till en nationell strategi för att förbygga och bekämpa våld 
mot barn. Strategin omfattar alla olika former av våld som barn kan utsättas för, oavsett var 
våldet utövas eller av vem. Strategin slår fast en övergripande målsättning samt fem 
långsiktiga mål som anger riktningen för arbetet under den närmaste tioårsperioden och 
förslag till en organisation för genomförande, kunskapsutveckling och uppföljning. 
 
Aktuell remiss har inkommit till funktionsstödsförvaltningen med kort svarstid. Av detta 
skäl finns inget färdigt förslag till yttrande med vid utskottets sammanträde utan detta blir 
klart först till ordinarie nämndsutskick. 
 
Beslut 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) föreslår funktionsstödsnämnden att 
godkänna ett yttrande i ärendet.  
   

Yrkanden 
Då det vid sammanträdet inte fanns något förslag till yttrande yrkar Kursar (L) att 
utskottet, istället för att föreslå nämnden att godkänna yttrandet, beslutar: 
 
"Funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) föreslår funktionsstödsnämnden att 
godkänna ett yttrande i ärendet."  
  

Beslutsgång 
Ordförande finner att den enbart finns ett förslag till beslut vilket är att utskottet föreslår 
funktionsstödsnämnden att godkänna ett yttrande i ärendet.  
 
Ordförande frågar utskottet om förslaget är korrekt uppfattat om utskottet i så fall kan 
besluta i enlighet med detta. Efter jakande svar finner ordförande att ett enigt utskott 
beslutar att föreslår funktionsstödsnämnden att godkänna ett yttrande i ärendet.  

Beslutsunderlag 
• [Sammanfattning av] En uppväxt fri från våld - En nationell strategi för att 

förebygga och bekämpa våld mot barn (SOU 2022-70) 
• En uppväxt fri från våld - En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld 

mot barn (SOU 2022:70) volym 1 
• En uppväxt fri från våld - En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld 

mot barn (SOU 2022:70) volym 2 
• Följebrev - Remiss angående Remiss från Socialdepartementet - En uppväxt fri från 

våld - En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld mot barn (SOU 
2022:70) 
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